

آدم ربا ۲برادر خردسال راربود

آدم‌ربایی که با ربودن ۲ سربچه قصد اخاذی ۱۵۰ میلیون تومانی داشت، در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد.

به گزارش اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا، سرهنگ بیدمشکی، رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی گزارشی مبنی بر وقوع آدم‌ربایی ۲ برادر ۱۰ و ۱۲ساله در شهر مشهد با یک دستگاه خودروی برابرد مسروفته، بلافاصله کارآگاهان تحقیقات خود را برای شناسایی آدم‌روا و آزادی گروگان‌ها آغاز کردند.

در حالی که تحقیق در این زمینه ادامه داشت فرد آدم‌روا در تماس با خانواده گروگان‌ها درخواست ۱۵۰ میلیون تومان پول کرد.

بیدمشکی خاطر نشان کرد:با پیگیری ماموران مشخص شد خودروی مذکور در شهرستان تربت حیدریه ربوده شده که بلافاصله ماموران به محل اعزام و با اقدامات اطلاعاتی مستمر و ردزنی آدم‌روا، متوجه شدند منتهم همراه ۲ سربچه با اتوبوس عازم شهرستان فردوس شده که با شناسایی اتوبوس و توقف آن، آدم‌روا دستگیر و دو کودک ربوده شده آزاد شده و تحویل خانواده‌شان شدند.
با صدور قرار قانونی برای مرد آدم‌روا تحقیق از منتهم در پلیس آگاهی ادامه دارد.

منتهم با تقلید صدا اقدام به اخاذی می کرد شیادی باصدای دخترانه

معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شرقی گفت: فردی که با شیادی و تقلید صدا اقدام به اخاذی می کرد توسط پلیس شهرستان مرند شناسایی و دستگیر شد.
صمد فرامرزی در گفت و گو با فارس در تبریز اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌های مردمی و اطلاعات به دست آمده مبنی بر اخاذی فردی با تقلید صدا در شهرستان مرند

در موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی و پلیس مبارزه با مفاسد اخلاقی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات انجام گرفته از طریق عوامل پلیس معلوم شد که فردی با هویت معلوم اهل یکی از مناطق شهرستان با برقراری تماس تلفنی با تعدادی از ساکنان شهر با تقلید صدای دخترانه و طرح سخنان محرک و غیراخلاقی و پیام مبتذل اقدام به اغفال افراد کرده است.

این قسام انتظامی تصریح کرد: فرد مورد نظر همه مکالمات انجام گرفته را ضبط کرده پس از چند روز مجدداً با افراد تماس می گرفت و سپس از آنان اخاذی کرده و تهدید می کرد در صورت عدم پرداخت وجه مکالمات را با استفاده از بلو نوٹ در سطح شهر پخش می کند و در مورد کسانی که توجهی به تهدیدات وی نداشته اقدام به پخش مکالمات می کرد.

فرامرزی اظهار کرد: این موضوع در سطح شهر علاوه بر این که سبب هتک حرمت و حیثیت آبرویی افراد در جامعه و نزد خانواده خود شده و جریبه‌دار شدن عفت عمومی جامعه را نیز در پی داشته است.

گفتنی است؛ در این خصوص پلیس شهرستان مرند در پی شناسایی و دستگیری متهم اقدام به اخاذی می کرد.

بخشی از عملکرد و کارهای انجام شده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی؛ مهدی شجاعی مسئول روابط عمومی و سومی بصری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان در گفتگو با روزنامه طلوع گفت: پنجمین جشنواره شعر بسیج خوزستان در بهبهان با حضور شاعران و هنرمندان خوزستانی در شهرستان بهبهان آغاز و با معرفی برگزیدهگان بخش های مختلف به کار خود پایان داد به گفته آقای شجاعی این جشنواره در محل تالار ارشاد بهبهان برگزار گردید که ۶۰ شاعر اشعار خود را در بخش های مختلف در دو نوبت صبح و بعداز ظهر فرائت نمودند.

براساس گزارش روابط عمومی در پایان جلسه شعر خوانی از ۲۱ نفر از شرکت کنندگان به عنوان شاعران برگزیده تقدیر به عمل آمد. در این جشنواره جهت الاسلام و المسلمین سید عبدالله حسینی منفرد سرپرست اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهبهان طی سخنانی بر لزوم همکاری و تعامل با کانون بسیج هنرمندان تأکید نمود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استفاده از همه ظرفیت های هنری جهت فرهنگ سازی جامعه و تعامل با ارگان ها و نهادهای مختلف را در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری از سیاست های اداره متبوع خود عنوان نمود.

به گفته شجاعی نمایشگاه بزرگ کتاب با عنوان کتاب مهر نیز در محل کانون فرهنگی هنری مسجد سید فقیه بهبهان برگزار شد در این نمایشگاه کتب مختلف در زمینه های دینی، مذهبی، تاریخی و روانشناسی با ۲۰ درصد تخفیف آرایه گردید.

مسئول روابط عمومی همچنین گفت: جلسه بررسی مشکلات و چالش های فرهنگی در بهبهان انجام شد سرپرست اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهبهان در این جلسه از آمادگی اداره متبوع خود جهت همکاری در برگزاری همایش ها و سمینارهای فرهنگی با موضوعاتی از قبیل عفاف و حجاب خبر داد و همچنین استفاده از پتانسیل های موجود و امکان سنجی بر پایی فعالیت های فرهنگی را خواستار شد.

به منظور تبادل آرا و نظرات هنرمندان و مدیران کانون های فرهنگی و هنری مساجد بهبهان جلسه هم اندیشی اعضای این کانون ها با سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان برگزار گردید .
جهت الاسلام سید عبدالله حسینی منفرد در این جلسه بر لزوم همکاری تنگاتنگ انجمن های تابع با کانون های فرهنگی هنری مساجد جهت خلق آثار فاخر در قالب های مختلف تأکید نمود.
ایشان مساجد را بهترین مکان برای نشر و گسترش مفاهیمی چون عفاف و حجاب و آرایه راهکارهای لازم جهت ارتقای اخلاق و معنویات در جامعه بر شمرده نخستین مسابقه نقاشی با موضوع عفاف و حجاب در مقاطع مختلف سنی در محل سالن امفی تاتر خانه فرهنگ بهبهان برگزار گردید و هنرجویان و شرکت کنندگان در رشته های مختلف هنرهای تجسمی با هم به رقابت پرداختند.
نخستین فراخوان مسابقه بزرگ مقاله نویسی با عنوان قدس سجده گاه حضرت قائم(عج) در موضوعات بیت المقدس، منجی و آخر الزمان از دید گاه یهود و مسیحیت صهیونیست ،بیت المقدس، منجی و آخر الزمان از دید گاه اسلام جایگاه رفیع مسجد الاقصی در قرآن کریم و منظر اهل بیت در بهبهان منتشر شد.
شایان ذکر است سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان و مجموعه کارکنان آن تاکنون داده و توجه ویژه ای به امورات مختلف فرهنگی و اجتماعی و دینی از خود نشان داده و با برپایی مراسمات مختلف توانسته اند نقش مهمی را در سطح و توسعه امور فرهنگی در این شهرستان ایفا نمایند.

حوادث

بررسی برای احراز تجاوز جنسی ادامه دارد آرش ۲ساله قربانی ناپدری معتاد

هنوز خبر تلخ دختر مریانجی، کودکی پنج ساله که قربانی کودک آزاری شده بود، در اذهان عمومی کمرنگ نشده که این بار پسر بچه ای دو ساله میهمان ناخواننده بیمارستان بعثت در همدان شد تا “آرشی” دیگر قربانی ناآگاهی ناپدری معتادش شده باشد.

اکبر بیگلری، دادستان همدان در گفتگو با ایسنا درباره این کودک آزاری گفت: آرش پسر بچه دو ساله، توسط ناپدری اش مورد کودک آزاری قرار گرفته و نشانه های تجاوز جنسی که مطرح شده در حال بررسی است.

وی گفت: یکی از دلایلی که ناپدری، این کودک را مورد آزار قرار داده است اعتیاد به ماده مخدر شیشه بوده است. مادر آرش که عقد موقت ۹۹ساله این مرد بوده، با فشاری بر ترک مواد مخدر همسرش داشته است. دادستان همدان افزود: ناپدری آرش به دلیل اینکه همسرش مانع استعمال مواد مخدر شده، این کودک را مورد آزار قرار داده است. در حال حاضر این مرد در زندان به سر می برد، آرش و مادرش نیز به علت آسیب های وارد شده در بیمارستان بستری بودند که مرخص شدند.

بیگلری توصیه کرد: مردم در مسیر دین و دیانت حرکت کنند چرا که دین انسان را از هر گزند در امان می دارد. در صورتی که مردم به خدا، دین و دیانت اعتقاد داشته باشند بسیاری از مشکلات جامعه برطرف می شود و دیگر شاهد این اتفاقات تلخ نخواهیم بود.

وی همچنین با اشاره به قربانی کودک مریانجی عنوان کرد: مادر این دختر بچه دیوانه بوده که پدر او به دلیل شغلی که داشته در بیرون از شهر بوده که متوجه قربانی شدن فرزندش توسط پدرش می شود.

براساس این گزارش، مریانج یکی از شهرهای تابعه شهرستان همدان و در ۶ کیلومتری جاده همدان، کرمانشاه و در دامنه های الوند واقع است.

همچنین عضو حقوقدان شورای اسلامی شهر همدان، حمایت از زنان آسیب دیده و زنان در معرض آسیب را تنها راهکار جلوگیری از آسیب های اجتماعی خواند.

قتل به خاطر ارتباط با ”رضا قاجاق“

مردی که همسرش را به خاطر ارتباط با فردی به نام رضا قاجاق به قتل رسانده بود، امروز محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث فارس، مرد میانسالی به نام حشمت با مراجعه به کلانتری خزانه، مدعی شد همسر خود را در منزل به قتل رسانده است.

مأموران پلیس با حضور در محل حادثه، با جسد همسر این مرد به نام مریم روبه‌رو شدند که بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

پسر این مرد که در خانه بود به مأموران گفت: پدر و مادرم از گذشته با هم اختلاف داشتند و صبح امروز وقتی خواب بودم با فریاد مادرم بیدار شدم. پدرم بالای سرم آمد و گفت مادر ت را با چاقو در حمام کشتم.

با توجه به فارقیر منتهم فرار مجریمیت وی از سوی دادسرای جنایی تهران صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد که صبح امروز در شعبه ۷۱ و به ریاست قاضی نورالله عزیزمحمدی مورد رسیدگی قرار گرفت.

نماینده دادستان با اشاره به مدارک موجود در پرونده بزه انتسابی به منتهم را

اجتماعی

مرادی نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی :

تدبیر مقام معظم رهبری مبنی بر تشکیل کمیته حل اختلاف بسیار خوب و منطقی است

کار کمیته حل اختلاف فداخل در کار مجمع تشخیص مصلحت نظام نیست؟ اظهار داشت: به طور کلی اصل ۱۱۰ قانون اساسی رفع اختلافات بین قوا را جز اختیارات رهبری قرار داده است و مجمع تشخیص مصلحت نظام و سایر دستگاه ها یا کمیته‌هایی که مثل کمیته متشکل فعلی هستند بازوان مشورتی مقام معظم رهبری هستند و مجمع به عنوان یکی از مراجعی که می تواند مشورت‌هایی را به رهبری ارایه دهد در قانون اساسی مطرح است و اثبات این امر نافی تشکیل کمیته های دیگر و یا مشورت با اشخاص دیگر نمی باشد بنابراین چون اتخاذ تصمیم پیرامون موضوع از اختیارات مقام معظم رهبری می باشد، مریدان به نتیجه نیز از اختیارات ایشان است و مقام والا در کشور ما و در دین ما سفید از بخت‌هایی است که ممکن است مطرح شود.

این عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس هم چنین در مورد ضمانت اجرای تصمیمات کمیته حل اختلاف بین قوا گفت: قطعاً تصمیمات این کمیته به عنوان بازوان مشورتی مقام معظم رهبری پس از تأیید ایشان لازم الاجرا است و مطابق اصل ۱۱۰ قانون اساسی همه باید از آن تبعیت کنند و از لحاظ داشتن ضمانت اجرایی قانونی، از ضمانت کافی و لازم برخوردار است.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به آقای فرهاد شجاعی فرزند مسلم دارای شماره شناسنامه ۳۶۵۴۶ صادره از کازرون متولد ۱۳۴۷ ساکن کازرون خیابان پزشکیان کوچه شهید جعفری جنب سوپر مارکت رشدیه مدیون پرونده اجرائیه کلاسه ۱۱۵۹۴-۳۳۲۳۸-۹۴-۳۳۰ اجرائی ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون بابت بدهی شما موضوع اسنادرهنی شماره ۹۶۶۱۴ و ۸۶/۱۷۲ و ۹۶۶۱۳ مورخه ۸۶/۱۲۲ دفتر خانه ۱۸ کازرون که مورد رهن عبارتست از اصل و مازاد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۹ متر مربع تحت پلاک دویست و هشت فرعی از دویست و پنجاه و یک اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از ۲۵۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون به مبلغ یکصد و شانزده میلیون و سیصد و سی و چهار هزار و هفتصد و سی و هشت ریال بابت اصل و سود و خسارت دیر کرد و از تاریخ ۸۸/۹/۱ روزانه مبلغ ۸۶۶۷۹ ریال به بدهی فوق افزوده می گردد به انضمام نیم عشر اجرائیه علیه شما اقدام به صدور اجرائیه نموده است و چون توسط مامور اجرا دیده و شناخته نشده اید و بانک بستانکار ثبت اسنادرسا مقرر گردید مفاد حسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مقرر گردید مفاد اجرائیه مذکور از طریق جراید انتشار یابد تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب می شود و چنانچه اقدامی در جهت پرداخت بدهی خود یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید برابر مقررات عملیات اجرائیه علیه شما ادامه خواهد یافت و ظرف ده روز پس از انتشار آگهی عملیات اجرائیه جریان خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد آگهی دیگری صادر نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۰/۶/۱۳ شماره: ۳۹۹/م الف شماره: ۱۲۶۶۲-۹۰/۶/۶ ۴۷۸
محمدرضا دهقانی- رئیس ثبت اسناد کازرون

سرقت ، اخاذی و شرارت در شرق تهران مهدی تپل و حمید خاور دستگیر شدند

رییس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس از متلاشی شدن باند “خاور” که



مرکب سرقت ، اخاذی و شرارت در شرق تهران بودند ، خبر داد به گزارش ایسنا، سرهنگ غلامرضا خوشبین با بیان اینکه تحقیقات در این زمینه ادامه دارد، گفت: ماموران کلانتری ۱۴۴ در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور و انجام یک‌سری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقاتی جامع درباره فعالیت تعدادی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای تحت عنوان باند “خاور” در شرق تهران بر اثر تکاب جرم می پرداختند ر شناسایی کردند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد که متهمان با سرقت، اخاذی و شرارت، مخمل نظم و امنیت عمومی اهالی منطقه تهرانپارس شده بودند و در این راستا، ماموران ضمن کسب مجوز قضایی و شناسایی مخفیگاه متهمان به‌طور ضربتی وارد عمل شده و با مراجعه به محل، یکی از متهمان به نام “مهدی” معروف به “مهدی تپل” که از سارقان حرفه‌ای و فرושندگان مواد مخدر در سطح وسیع بود دستگیر و به همراه یک دستگاه خودروی وانت مزدا و مقادیر زیادی وسایل سرقتی مکشوفه و به کلانتری منتقل شد. خوشبین با بیان اینکه منتهم در بازجویی‌های به عمل آمده یکی دیگر از باتوق های مجرمان در تهرانپارس را اعلام کرد ، افزود: سه نفر دیگر از مجرمان سابقه دار که سر دسته باند خاور بودند به نام‌های “حمید” معروف به “حمید خاور” دارای سابقه سرقت از منزل و خودرو، “علی اکبر” معروف به “مهدی” دارای سوابق شرارت و اراذل و اوایش و “عباس” که از سارقان معروف بود شناسایی و دستگیر شدند.

وی با اشاره به کشف یک دستگاه موتورسیکلت پالس سرقتی در محل مذکور، اظهار کرد: در این رابطه با انجام یک سری کنترل های نامحسوس سر دسته باند نیز به نام “مهران” دارای سابقه شرارت، سرقت و اخاذی نیز دستگیر شد.

خوشبین در ادامه با بیان اینکه متهمان با چاقو و قمه با ماموران پلیس درگیر شده‌اند، گفت : از متهمان پنج قبضه قمه و تعداد زیادی لوازم مسروقه کشف و ضبط شده است.

رییس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس در پایان از تحویل متهمان برای سیر مراحل قانونی پرونده‌شان خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی درباره شناسایی مالباتحکگان ادامه دارد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای نجف علی افشاری همتعلی کبخا دارای شناسنامه شماره ۱۵۰۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۲۲۸/م شورای مورثانی از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالله افشاری به شناسنامه ۴ در تاریخ ۹۰/۴/۳۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به

۱- نجف علی افشاری همتعلی کبخا فرزند نعمت الهه به شماره شناسنامه ۱۵۰۳ پدر متوفی
۲- صفری فر د افشاری ر فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۱۶۵ مادر متوفی
۳- زهره افخمی عمله فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۸۴ همسر متوفی و لاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شماره: ۴۳۸/م الف

رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف ف مورثابی مسمنی

آگهی تغییرات شرکت باغ کازرون سهامی خاص به

تبت ۸۷۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۲۵۵۴۶

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۰/۶/۱۳ و هیات مدیره مورخ ۹۰/۵/۲۴ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- صورت های مالی و ترازنامه و حساب سودو زیان شرکت منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۸۹ پس از گزارش هیات مدیره و تأیید بازرسان مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

۲- موسسه حسابرسی کاربرد ارقام به عنوان بازرس قانونی و حسابرس اصلی و محمد حسین بدخشانی به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

۳- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

۴- شرکت سرمایه گذاری کشاورز سهامی عام به ثبت ۹۷۰۶۱ تهران و شرکت گیلوان زیتون سهامی خاص به ثبت ۹۶ طارم و شرکت شن و ماسه گویم شیراز سهامی خاص به ثبت ۱۰۹۷ شیراز به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و در نتیجه محمدرضا قادی به

نماینده گی از شرکت سرمایه گذاری کناورز به عنوان رییس هیات مدیره و عبدالرضا اشرف به نمایندندگی شرکت شن و ماسه گویم شیراز به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و جمشید نیانکان به نمایندندگی شرکت گیلوان زیتون به سمت عضو هیات مدیره و غلامحسین مصلایی به عنوان مدیر عامل خارج از اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند(با توجه به ماده ۱۶ اساسنامه اختیارات مندرج در بندهای (۱) -۴- -۵- -۶- -۷- -۱۱- -۱۷- الی ۲۰ به مدیر عامل تفویض گردیده و سایر موارد مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود) و حق امضا کلیه اسنادو اوراق رسمی و بهادار و تمهد آزر مالی و بانکی و قراردادها با امضا مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً و مهر شرکت معتبر می باشد. و در غیاب مدیر عامل با امضا دو نفر از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری و عادی با امضا مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
شماره: ۴۳۱/م الف شماره: ۱۲۷۴۳-۹۰/۶/۷ ۴۷۹
محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون